
  R05/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/3 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 5. zasedání dne 10.02.2025 

 
 
 

1 Sociální služby - změna rozpočtu - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0147/R05/25 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0028/2025, řešící zapojení nevyčerpané státní účelové 

dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR za rok 2024 (neinvestiční 

nedávkové transfery podle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách) ve výši 

2.585.988,23 Kč, která bude v rámci finančního vypořádání odvedena zpět do 

státního rozpočtu, dle přílohy č. 0169-25-P01. 

 
 

2 Smlouva o horizontální spolupráci na zajištění provozu měřící stanice 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0148/R05/25 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o horizontální spolupráci mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, 

Českou republikou - Ministerstvem životního prostředí, IČO 00164801, Městem 

Valašské Meziříčí, IČO 00304387 a Výzkumným ústavem vodohospodářským T. G. 

Masaryka, veřejná výzkumná instituce, IČO 00020711, dle přílohy č. 0168-25-P01. 

 
 

3 Kultura - udělení Plné moci 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0149/R05/25 z m o c ň u j e  

 Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, IČO 00089982, se 

sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, jako správce sbírky, k podání žádosti na 

Ministerstvo kultury ČR o příspěvek na Podporu expozičních a výstavních projektů 

pro rok 2025 a k dalším činnostem v rozsahu plné moci, dle přílohy č. 0170-25-P01. 

 
 
 
 
 
 



  R05/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/3 

 

4 Veřejná zakázka „DOZP Uherský Brod - vytvoření komunitní služby - 
technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP“ - schválení výběru 
dodavatele a uzavření smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0150/R05/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o prvním jednání společné komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

veřejné zakázky s názvem „DOZP Uherský Brod – vytvoření komunitní služby - 

výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP“, dle přílohy č. 

0167-25-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1) výběr dodavatele Ing. Jindřich Navrátil, se sídlem Slovácká 1712, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČO 12415685; 

 

2) uzavření příkazní smlouvy mezi Zlínským krajem, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 

70891320, a dodavatelem, Ing. Jindřichem Navrátilem se sídlem Slovácká 1712, 

686 01 Uherské Hradiště, IČO 12415685, dle přílohy č. 0167-25-P03; 

 z p l n o m o c ň u j e  

 Ing. Jindřicha Navrátila, se sídlem Slovácká 1712, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 

12415685, k provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem technického 

dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při realizaci akce „DOZP Uherský Brod - 

vytvoření komunitní služby", dle přílohy č. 0167-25-P04. 

 
 

5 Individuální podpora 2025 - Fond Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A SPORT) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0151/R05/25 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. RZK/0027/2025, které řeší změnu rozpočtu roku 2025 - 

přesun rozpočtových prostředků ve výši 93.000 Kč z odvětví 34 - Sport a zájmová 

činnost do odvětví 6 - Všeobecná veřejná správa a služby z důvodu posunu čerpání 

neinvestičních dotací v rámci Individuální podpory - Mládež a sport, dle přílohy č. 

0166-25-P01; 

 

b) poskytnutí individuálních dotací z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 

SPORT) v členění: 

 

 

 

 



  R05/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/3 

1. DOSTIHY SLUŠOVICE, z. s., IČO 22903364, se sídlem Na Bystřičce 962/2, 

Hodolany, 779 00 Olomouc, ve výši 400.000 Kč, maximálně však 14 % celkových 

způsobilých výdajů, na projekt Podpora dostihové sezóny 2025 na dostihové dráze 

Slušovice a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle 

přílohy č. 0166-25-P06; 

2. Krajská rada Asociace školních sportovních klubů České republiky Zlínského 

kraje, pobočný spolek, IČO 70930139, se sídlem Tyršova 1561, 769 01 Holešov, ve 

výši 280.000 Kč, maximálně však 70 % celkových způsobilých výdajů, na projekt 

Podpora školních sportovních soutěží ve Zlínském kraji v roce 2025 a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0166-25-P07; 

3. ZLÍNSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS, IČO 70925003, se sídlem Hradská 854, 

760 01 Zlín, ve výši 250.000 Kč, maximálně však 16 % celkových způsobilých 

výdajů, na projekt Činnost Zlínské krajské organizace ČUS v roce 2025 a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0166-25-P08; 

4. Zlínský krajský fotbalový svaz, IČO 70935882, se sídlem Hradská 854, 760 01 

Zlín, ve výši 50.000 Kč, maximálně však 58 % celkových způsobilých výdajů, na 

projekt O pohár hejtmana Zlínského kraje v roce 2025 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0166-25-P09. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Ing. Radek Doležel v.r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


